

Aanbesteding: Wagenparkverzekering ten behoeve van het Nationaal instituut
publieke veiligheid
Aanbestedende Dienst: Nederlands Instituut Publieke Veiligheid
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 22
Onderwerp: Ref. nr. 18

Vraag:

Wij stellen u nogmaals de vraag:
Geen eigen risico bij ruitvervangingen voor voertuigen > 3500 kg is
onacceptabel. Gaat u akkoord met een eigen risico van EUR 500,00.
Bent u bereid uw antwoord te herzien?

Antwoord:

De aanbestedende dienst kan akkoord gaan met een eigen risico ad 75,- bij
ruitvervang

Percelen: P1 Wagenparkverzekering Nederlands Instituut
Publieke Veiligheid
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 23
Onderwerp: Ref. nr. 18

Vraag:

Wij stellen u nogmaals de vraag:
Geen eigen risico bij ruitvervangingen voor voertuigen < 3500 kg is
onacceptabel. Gaat u akkoord met een eigen risico van EUR 150,00/EUR
250,00 (afhankelijk personen-/bestelauto). Een korting van EUR 70,00 is
mogelijk, indien naar bepaalde glasherstellers wordt gegaan.
Bent u bereid uw antwoord te herzien?

Antwoord:

De aanbestedende dienst kan akkoord gaan met een eigen risico ad 75,- bij
ruitvervang

Percelen: P1 Wagenparkverzekering Nederlands Instituut
Publieke Veiligheid
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
24

Onderwerp:
Ref. nr. 16

Vraag:

Bent u akkoord dat wij ondanks de ingangsdatum van 31-12, de contractvervaldatum wijzigen naar 1 januari?

Antwoord:

Zie Programma van Eisen

Percelen: P1 Wagenparkverzekering Nederlands Instituut
Publieke Veiligheid

Beantwoord op: 9 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
25

Onderwerp:
Ref.nr. 13

Vraag:

Het gegeven antwoord over boek- en of dagwaarde is voor ons niet akkoord. Wilt u aangeven of u voor boekwaarde of dagwaarde kiest? Bent u bereid het antwoord alsnog te herzien?

Antwoord:

De aanbestedende dienst is niet voornemens het in een eerder stadium gecommuniceerde antwoord te herzien

Percelen: P1 Wagenparkverzekering Nederlands Instituut
Publieke Veiligheid

Beantwoord op: 9 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
26

Onderwerp:
Ref.nr. 12

Vraag:

U geeft aan dat u een standaard in de markt gehanteerde clausule bedoeld. Deze clausule is voor ons niet standaard. Indien u een uitgebreide WA dekking bedoeld, vragen wij u het prijzenblad aan te passen met de voertuigen waarvoor dit moet gelden. Wij brengen namelijk een premie in rekening voor deze dekking. In het geval u aangeeft welke voertuigen deze dekking dienen te krijgen, Wordt hiermee het premievolume gedrukt.

Wij kennen een uitgebreide sistercar clausule. Deze luidt als volgt:

Uitgebreide Sistercar clausule

De sistercarclausule is standaard opgenomen in onze Productvoorwaarden
Bedrijfswagen Rubriek 2

Wettelijke Aansprakelijkheid. Deze dekking geldt ook op het eigen terrein
van verzekerde, alsmede in eigen gebouwen.

Bedoeld u misschien de uitgebreide sistercar clausule?

Antwoord:

De onder punt 13 in het PvE weergegeven clausule "Aanrijding panden dient
vanzelfsprekend van toepassing te zijn op het gehele wagenpark van de
aanbestedende dienst. Voor wat betreft de Sistercarclausule verwijst de
aanbestedende dienst nogmaals naar artikel 9 van het Programma van Eisen.
Ook dit artikel dient vanzelfsprekend van toepassing te zijn op het gehele
wagenpark van de aanbestedende dienst.

Percelen: P1 Wagenparkverzekering Nederlands Instituut
Publieke Veiligheid

Beantwoord op: 9 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Vraag 2 eerste nota van inlichtingen

Vraag:

Voor het werkrisico hanteren wij onze gebruikelijke clausule. Kunt u
hiermee akkoord gaan?

Antwoord:

Akkoord

Percelen: P1 Wagenparkverzekering Nederlands Instituut
Publieke Veiligheid

Beantwoord op: 9 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Vraag 9 eerste nota van inlichtingen

Vraag:

Wij zouden graag nog een laatste bullet toevoegen aan de uitsluitingen:
"schade veroorzaakt terwijl diegene die het werkmaterieel bedient de leeftijd
van 16 jaar nog niet heeft bereikt".

De laatste alinea van de clausule is dan van toepassing op bovengenoemde uitsluiting en de door u laatst genoemde uitsluiting "de aansprakelijkheid van ... werkmaterieel te bedienen".

Kunt u hiermee akkoord gaan?

Antwoord:

Akkoord

Percelen:

P1 Wagenparkverzekering Nederlands Instituut
Publieke Veiligheid

Beantwoord op:

9 nov. 2023

Label:

Inhoud